



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 29 maja 2018 r.

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-49/18

Wg listy adresowej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i innych materiałów laboratoryjnych z dzierżawą analizatorów – 8 zadań.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela poniżej odpowiedzi:

Dotyczy Zadania nr 1 i 2

1. Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycji 3 dopuści test immunochromatograficzny do jednoczesnego wykrywania GDH i toksyn A&B?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 8 dopuści ampułki 0,75 ml?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 9 dopuści ampułki 0,75 ml?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 10 dopuści paski diagnostyczne do różnicowania bakterii należących do Moraxella i Neisseria?

Odpowiedź: Tak.

5. Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 11 do przechowywania szczepów dopuści fiołki zawierające szklane kuleczki zawieszony w roztworze kriochronnym?

Odpowiedź: Tak.

6. Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 11 dopuści zaoferowanie 80 fiołek z roztworem kriochronnym do przechowywania szczepów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ilości zgodnej z SIWZ, tj. 100 szt.

Dotyczy Zadania nr 6

7. Czy Zamawiający w zadaniu 6 pozycji 1 dopuści zamknięty system do utrwalania i zagęszczania pasożytów obecnych w kale w formacie 15 ml probówek z dwoma filtrami oraz odczynnikiem SAF do utrwalania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system zamknięty do utrwalania i zagęszczania pasożytów w kale w probówkach z dwoma filtrami, odczynnikiem SAF do utrwalania o wielkości uwarunkowanej parametrami dostępczej wirówki: wysokość maks. 12,5 cm i średnica 1,5 cm.

Dotyczy Zadania nr 8 (Załącznik nr 2/8b do SIWZ

8. poz. 2: Czy Zamawiający dopuści analizator, który jednocześnie, niezależnie i z jednej próbki wykonuje cztery oznaczenia Na, K, Cl oraz do wyboru: Ca⁺⁺ albo Li?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonywania z jednej próbki, jednocześnie czterech oznaczeń.

9. poz. 4: Czy Zamawiający dopuści elektrody z następującymi zakresami pomiarowymi:

- a. krew: Na 20-200mmol/l, K 0,2-40mmol/l, Cl 25-200mmol/l,
- b. mocz: Na 25-1000mmol/l, K 1-500mmol/l, Cl 25-500 mmol/l?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza elektrody z podanymi zakresami pomiarowymi.

10. poz. 9: Czy Zamawiający dopuści aparat pracujący w systemie zamkniętym?

Odpowiedź: Nie.

11. poz. 11: Czy Zamawiający dopuści aparat bez czytnika kodów kreskowych?

Odpowiedź: Tak.

12. poz. 12: Czy Zamawiający dopuści aparat o objętości próbki 100 µl dla pełnej krwi, surowicy, osocza i 400 µl dla rozcieńczonego moczu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza aparat wykonujący badania w wymienionych objętościach próbek

Dotyczy Zadania nr 1

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-5 tj. testy kasetowe immunoenzymatyczne i immunochromatograficzne, do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności złożonych ofert?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

14. Poz. 1 – 3 - Prosimy o wydzielenie z Zadania 1 testów do wykrywania antygenów i toksyn Clostridium Difficile w próbkach kału i utwórz dla nich osobny pakiet. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność cen?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

15. Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania test o czułości: 92,8% i specyficzności: 92,6% (wyznaczone w stosunku do hodowli bakteryjnej), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

16. Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania test o czułości: 90,2% i specyficzności: 99,7% (wyznaczone w stosunku do hodowli tkankowej), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w TORUNIU

mgr Marcin Robaczewski